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

Mes Didier FOURNIER, Michel BOUIN, Dorothée LENOIRE  
et Jean-Michel ROUSSEL

DUNKERQUE (59140)
Didier Fournier, Michel Bouin,  
Dorothée Lenoire, Jean-Michel Roussel

22, rue Dupouy

Tél. 03 28 59 92 30

BERGUES (59380)
Michel Bouin

3, Place du marché au poisson - BP 114

Tél. 03 28 68 60 93

GRAVELINES (59820)
Jean-Michel Roussel

16, rue Vanderghote

Tél. 03 28 23 09 02

Mes Bertrand BONIFACE et Vanessa VANCAEYZEELE

DUNKERQUE (59379)
Bertrand Boniface,  
Vanessa Vancaeyzeele

4, rue Saint-Sébastien

Tél. 03 28 66 93 13

Mes Bertrand DELEPLANQUE, Anne-Florence TROTTIN,  
Corinne COUVELARD-VIDOR et Julie FAUQUET

DUNKERQUE (59379)
Anne-Florence Trottin, Julie Fauquet

26, Place Jean Bart

Tél. 03 28 51 98 00

BERGUES (59380)
Bertrand Deleplanque

12, Place Henri Billiaert

Tél. 03 28 68 60 38

BOLLEZEELE (59470)
Corinne Couvelard-Vidor

11, Grand'Place

Tél. 03 28 68 01 02

Me Olivier FARTHOUAT

MALO-LES-BAINS (59240)
Olivier Farthouat

19, place Turenne

Tél. 03 28 51 00 50

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

Notimag Immonot est à votre disposition chez votre notaire et à la chambre interdépartementale  
des notaires du Nord et du Pas de Calais 

13 rue Puebla - 59044 Lille Cedex - Tél. 03 20 14 90 30 - Fax 03 20 14 90 31 - chambre-interdep.nordpasdecalais.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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BERGUES  - Réf M1201 

Loyer 605 €  + charges 50 €
Au centre de Bergues. Duplex T3 com-
prenant: cuisine, salle à manger, salon. A 
l'étage: 2 chambres, salle de bains. Classe 
énergie : E.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf H0960 

230 780 € 
220 000 € + honoraires : 10 780 € soit 4,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Vaste maison sur 330m2 
de terrain, chauffage central fuel. 2 caves, 
garage, cour et jardin. Habitation sur 3 
niveaux: grande pièce à l'entrée, séjour 
cuisine, arrière cuisine, bureau, 4 chambres, 
autres pièces. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z518 

100 529 € 
95 000 € + honoraires : 5 529 € soit 5,82 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison de village (travaux à 
prévoir) avec cachet bâtie sur 331m2 compr 
rdc: entrée, cuisine, salon, sàm, 2 pièces sur 
voûte, salle d'eau avec wc. A l'étage: palier 
avec nombreux rangements, 4 chambres. 
Grenier. Jardin. Dépendances. Cave. Chauf 
cent gaz de ville. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. COUVELARD-VIDOR - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

BUYSSCHEURE  - Réf Z522 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Pavillon individuel de plain-
pied (construction 1981), bâti sur 1.024m2, 
comprenant: entrée avec vestiaire, salon/
séjour, cuisine, salle de bains, wc, 3 ch, 
rangements. Grenier. Beau jardin. Abris 
de jardin et carport. Chauffage électrique. 
Rénovation à prévoir. Classe énergie : E.
Me C. COUVELARD-VIDOR - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1200 

Loyer 610 €  + charges 40 €
Bonne situation pour ce duplex au centre 
de Bergues T4 au 1er étage, comprenant: 
séjour, cuisine meubles, salle d'eau, 3 
chambres. Classe énergie : D.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BERGUES  - Réf W3219 

251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
PROX CENTRE - Maison entièrement rénovée 
en 2015 av des matériaux de qualité compre-
nant: entrée, sal séj, cuisine aménagée, cellier 
buand, wc, cave. 1er étage: palier, 2 ch, sd'eau. 
2nd étage: palier, 2 ch, sd'eau. Terrasse. Cour 
av accès sur 2nde rue. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01738 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté, rdc: hall entrée, 
wc, cuisine aménagée et équipée 9,55m2 
(four/plaques) chaudière condensation env. 
1 an 1/2, salon/sàm 19,87m2. Etage: palier, 
salle de bains (douche/meuble une vasque/
bchmt màl) 5m2, 3 ch (10,72-9,28-10,04). 
Jardin. Terrasse béton. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf T0064 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
EXCLU. Idéal 1er achat. Maison de 1962 sur 
254m2 de terrain, rdc: hall d'entrée, cuisine, 
salon séjour av cheminée, wc. 1er: palier, 
2 ch, sdb avec baignoire. Grenier. Cave. 
Terrasse et jardin Sud Est. Gd garage. Chauf 
centr gaz, chaud 10 ans. Classe énergie : E.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

BERGUES  - Réf W3228 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
CENTRE - 2 pas des commerces. Maison av 
jardin sud des années 1950 à moderniser av: 
hall d'entrée-toilettes 8m2, séjour 17m2, cuis 
aménagée 14m2, salon 17m2. A l'étage: 2 ch 
12,5/11,5m2, sdb 9m2. Sous les combles: ch 
11m2 et grenier. Cave et abri de jardin. 
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES  - Réf W3202 

365 225 € 
350 000 € + honoraires : 15 225 € soit 4,35 % charge acquéreur
Prox Bergues. Maison style fermette ds parc arboré 
except. par sa diversité 6000m2: hall d'entrée, sàm-
cuis équ sal-séj 37m2 av pce en 1/2 niveau. Jardin 
d'hiver 30m2, buand, ch av sde. Etage: mezz, ch, 
sdb, ch. Chauf, remise, gge 2 voit. Pisc couv. chauf. 
Parc arboré, plan d'eau. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01742 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Appartement au 3ème étage meublé (sans 
ascenseur) de 83,11m2: hall entrée, salon 
séjour avec cuisine aménagée et équipée 
23,80m2, salle de bains (meuble une vasque/
bidet/wc/baignoire) 7m2, 3 chambres 15,95-
14,21-10,14m2. Classe énergie : F.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L161 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
EXCLUSIF. Maison entièrement rénovée, 
jardin 240m2 expo Sud compr: entrée, salon, 
séjour ouvert sur cuis aménagée non équipée 
revêtement lino passage intensif VMC, sdb 
(baignoire/meuble vasque/wc/vmc). Etage: 
chambre parquet. Jardin, terrasse bois. Cave 
sous tte la maison, puits. Classe énergie : F.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38 - immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1007 

183 925 € 
175 000 € + honoraires : 8 925 € soit 5,10 % charge acquéreur
Maison mitoyenne soignée av au rdc: hall d'en-
trée (6,30m2), wc, cuisine aménagée et équipée 
récente (10,50m2), sal/séj (21m2). Etage: salle 
de bain (6m2 env) av baignoire, vasque 2 ch 
(9 + 18m2), débarras. Grenier aménageable. 
Terrasse et jardin Est. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z495 

100 529 € 
95 000 € + honoraires : 5 529 € soit 5,82 % charge acquéreur
Maison située au centre du village, compre-
nant au rdc: entrée, salon/séjour avec che-
minée, cuisine ouverte, cellier, wc. Cave. A 
l'étage: pallier, 3 chambres, salle de bains. 
Me C. COUVELARD-VIDOR
03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

BROUCKERQUE  - Réf M1198 

282 555 € 
270 000 € + honoraires : 12 555 € soit 4,65 % charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison flamande 
+ partie plus récente, indiv, beaux volumes, 
200 hab, sur 2609m2, compr: entrée, sal sàm 
50m2, cuis, wc, sde, ch, sdb, buanderie. 1er 
étage: bureau, dress, s. jeux, 3 ch. Fenêtres 
PVC DV, chauf. condensation, double garage 
porte motorisée, jardin arboré. 
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf D542 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison des année 1960 
construite sur un terrain de 828m2 exposi-
tion sud ouest, comprenant: salon/séjour 
32m2, cuisine A-E, salle de bains. A l'étage: 
palier, 2 belles chambres et grenier. Garage 
32m2, dépendance, cellier. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD-
VIDOR et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr
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CASSEL  - Réf W3155 

568 500 € 
550 000 € + honoraires : 18 500 € soit 3,36 % charge acquéreur
MONT DES FLANDRES - Superbe pavillon 
contemp. 2012 sur 2.291m2 de terrain. Vue 
magnifique, sur ssol: wc, suite parentale (ch, 
sdb), sal-séj-cuis aménagée, dressing-range-
ments. Etage: mezz-sal-bur, 4 ch, 2 sde, wc. 
Terrasse, jardin Ssol: 4 voitures min + range-
ments. Prestations de qualité. Classe énergie : B.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf S4400 

121 210 € 
115 000 € + honoraires : 6 210 € soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de ville une mit. comp.: ent., dég., 
cuisine (10,40m2) aménagée ouverte sur sàm 
(16,50m2), sdb (6,50m2), salon de 16,60m2. 
Etage: palier, 4 ch (12,20m2/15m2/19m2/9,50m2). 
Gren. aménageable 50m2. Cave et grde cour 
exposition Sud. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5141 

67 900 € 
63 000 € + honoraires : 4 900 € soit 7,78 % charge acquéreur
ROSENDAEL - MATCH - EXCLU !!! Proche 
commodités. Bel appt T3 au 2e étage d'une 
résidence sans ascenseur: hall d'entrée, salon-
séjour, cuis am/équ, 2 ch, sdb avec baignoire, 
cellier, wc. Surface 65,69m2. Cave. Charges env 
200E. par mois eau et chauffage compris. Faire 
offre !!! Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT 
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf S4508 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appt F5, 93,20m2 au 2e 
étage, av magnifique terrasse plein Sud 
donnant ds la verdure. Entrée, wc, sal-séj av 
chfdb, cuis éq neuve, sdb av douche, 4 ch, 
dégmt. Belle terrasse plein Sud (sans vis à vis). 
Cave. Charges 277 E/mois (chauffage compris). 
Immo de France. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf W3174 

375 660 € 
360 000 € + honoraires : 15 660 € soit 4,35 % charge acquéreur
Vaste pavillon de plain pied composé de 2 loge-
ments communiquant construit sur 1500m2 av 
un 1er logement av hall, salon-séj, cuis, véranda, 
4 ch, sdb, grenier. 2e logement av hall, séj-cuis, 
ch, sde. Cellier, atelier, gge, cave, grenier aména-
geable, parking 200m2, jardin. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf R1387 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
SAINTE GERMAINE - Maison de 120m2 
hab. avec jardin et garage offrant: entrée, 
salle à manger et salon, cuisine aménagée, 
véranda, 5 chambres, wc salle de bain. 
Véranda, sous sol sur toute la surface de la 
maison, grenier. Chauffage fioul. Maison à 
conforter. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02 - immo@scproussel.fr

DUNKERQUE  - Réf S4483 

80 325 € 
75 000 € + honoraires : 5 325 € soit 7,10 % charge acquéreur
CENTRE - Appt lumineux 3e étage av ascenseur 
comprenant: entrée ds pce principale de 16,36m2, 
cuis ouverte de 9,35m2, dégagement, sdb (3,83m2) 
av douche, wc, 2 ch (9,48m2/8,98m2). Balcon expo-
sition Ouest. Charges: 418,44 euros au trimestre, 
chauffage compris. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11399 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
Plein centre ville. Appt lumineux avec balcon 
sud en bon état général compr: hall, wc, 
séjour/salon, 2 chambres, bureau, cuisine 
aménagée ancienne, cellier, salle de bains. 
Cave. Parking privé. Syndic: Agence d'hem. 
Charges: 2.040 E/an. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf D545 

74 120 € 
69 000 € + honoraires : 5 120 € soit 7,42 % charge acquéreur
EXCLUSIF. Appartement T2 ancien T3 au 
3ème étage avec ascenseur et balcon ouest, 
emplacement parking, local vélo. Montant 
provision charges 273 E. par mois. Classe 
énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD-VIDOR et FAUQUET
03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11407 

173 498 € 
165 000 € + honoraires : 8 498 € soit 5,15 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison briques comprenant 
au rez de chaussée: hall, cuisine aménagée/
équipée, salon/séjour, chambre ou bureau. 
Etage: 2 chambres, grenier. Chauffage cen-
tral gaz. Caves. Pvc/double vitrage. Terrasse 
et jardin sud. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81388 

85 700 € 
80 500 € + honoraires : 5 200 € soit 6,46 % charge acquéreur
Idéal personne seule ou investisseurs ! Très 
bonne situation pour cet appt. plein centre-
ville T2 rénové de 47m2 hab compr: cuis, wc, 
sdd, séj, ch av balcon. Cave. Grenier commun 
et terrasse commune. Petite copro secteur 
calme et arboré. Pas de charges de copro! 
A visiter très rapidement! Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4511 

131 687 € 
125 000 € + honoraires : 6 687 € soit 5,35 % charge acquéreur
PROCHE PLAGE - Appart. rdc avec jardin 
SUD comp.: ent. avec placard, wc, séjour 
(27,70m2), cuisine aménagée (6,10m2) carre-
lée, dég., sdb (3m2) avec vasque et douche, 
2 ch (10,20m2-13,35m2). Cavette et parking. 
Chauffage collectif. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5143 

105 500 € 
100 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
EXCLU! Maison 1930 à conforter, construite 
sur 183m2 de terrain, offrant rdc: couloir 
d'entrée, sal-séj (31m2), cuis, sdb, wc. 1er 
étage (plancher bois): palier, 2 ch (13,64-
22m2- possibilité de diviser la gde chbre 
en 2). Grenier aménageable. Cave. Cour et 
Jardin. Toiture en bon état. 
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf T0051 
VEFA. Lots à vendre. 5 T2: 1er, 2ème, 3ème, 
4ème étage. 3 T3: 1er, 2ème, 3ème à partir 
de 136.000E. Parking inclus. Honoraires de 
négociation voir étude. Pour plus d'informa-
tions appeler l'étude. 
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11370 

92 342 € 
87 000 € + honoraires : 5 342 € soit 6,14 % charge acquéreur
Très jolie vue sans vis à vis pour cet appar-
tement au 5ème étage sans ascenseur com-
prenant: hall, wc, salle de bains, séjour, 2 
chambres. Cave. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5125 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
SAINT ANTOINE - EXCLU ! Idéal 1er achat. 
Proche commodités. Maison bien entretenue, 
offrant rdc: hall, sal-séj, cuis aménagée, wc. 1er: 
palier, 2 ch, sdb. 2è: grde chbre. Terrasse bois et 
jardin Sud. Cave. Pvc double vitrage + volets. 
Chauf gaz, installation électrique en bon état. 
A visiter rapidement ! Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr
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DUNKERQUE  - Réf B81384 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
FÉNELON - Appartement T5 au 1er étage 
ascenseur: entrée/couloir, wc, séjour/salon 
25m2 balcon ouest, cuis am, 4 chambres, sdb 
(douche), sde (lavabo). Surface hab 97m2. 
Huisseries dv pvc alu (3 baies salon-séjour). 
Syndic: Immo de France. Charges: 850 E/
trimestre. Cave. Parking. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5142 

241 040 € 
230 000 € + honoraires : 11 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
PLAGE - Bel apt vue mer, 112,7m2, T4 dans 
résidence sécurisée av ascenseur, offrant: 
hall d'entrée, vaste sal-séj, cuis, 3 ch av 
placd, sdb av baignoire, salle de douche, 
cellier, wc. Balcon fermé. Cave et garage 
en sous-sol. Charges 995E. par trim. (chauf. 
compris). Classe énergie : C.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf D544 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison av gge et jardin Sud, 
quartier place Voltaire, comprenant: entrée, 
garage, véranda 17m2, salle d'eau,wc. Aux 
étages: séj 30m2, cuis équipée 14m2, sdb, wc, 
2 ch, 1 pce attenante. Grenier. Cave. Beau 
jardin de ville au Sud. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD-
VIDOR et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf T0065 

275 000 € 
262 800 € + honoraires : 12 200 € soit 4,64 % charge acquéreur
PETITE-SYNTHE. Luminosité et volumes pour 
ce pavillon indiv semi plain-pied cloturé de 
1972 avec 248m2 hab, en pierre de Senlis sur 
904m2 de terrain. Rdc: entrée, sal-séj, cuis 
am. ouverte, ch, sdb, wc. 1er étage: palier, 
5 ch, sdb av douche, wc et grenier attenant. 
Gge. Jardin toutes expos. Classe énergie : F.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4492 

173 497 € 
165 000 € + honoraires : 8 497 € soit 5,15 % charge acquéreur
PLACE DE LA VICTOIRE - Bel apt lumineux de 
96,89m2 avec terrasse comp.: ent., wc, séjour 
de 26m2 avec balcon, salon, cuisine A-E, 
dég., sdb avec baignoire, 2 ch. 2 caves et 
grenier. Charges 618,52 E/trimestre. Classe 
énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81381 

417 000 € 
400 000 € + honoraires : 17 000 € soit 4,25 % charge acquéreur
COLLEGE N.D. DES DUNES - Immeuble de 
rapport, centre, composé de 2 bâtiments, 8 
appts meublés loués (actuellement 7 appart/8 
sont loués pour un rapport locatif mensuel de 
3.535E). L'appartement libre était loué 361,06 
E/mois. L'état général est correct. Se rensei-
gner à l'étude. Classe énergie : G.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81365 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
CIMETIÈRE MALO - Malouine bien placée 400m 
plage, 107m2 av véranda et cour. Rdc: entrée, 
sal-séj chem, cuis ouverte sur très agréable 
véranda carrelée, sde. Etage: 2 ch en enfilade, 
sdb. Grenier amén. isolé. 3 caves. Chauf gaz 
(chaud. neuve). Toiture neuve. DV PVC. DV 
bois. A visiter ! Classe énergie : DPE vierge.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf V11404 

313 500 € 
300 000 € + honoraires : 13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Sur axe très passant. Ensemble immobilier 
commercial et industriel compr: bureaux, 
magasin de stockage, atelier, parking pri-
vatif. Possibilité achat ou location de 2 han-
gars de 350m2 environ. 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

*Conditions en magasin

DIAGNOSTICS
CONTRÔLE ET
ANALYSE TECHNIQUE

73 avenue KLEBER - 59240 DUNKERQUE

03 62 73 01 05
www.axediag.fr

Ça se fête !

Pour tout diagnostic réalisé

et sur présentation de ce coupon

UN CADEAU OFFERT*

✂

- DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
vente et location

• Constat de risque d’exposition au plomb
• Amiante
• Contrôle des instalations intérieures d’élèctricité et gaz
• Mesurage loi Carrez - Boutin

AXEDIAG c’est aussi :
- Amiante avant travaux et démolition
- Mesure d’air Amianté
- Enrobé routier
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GHYVELDE  - Réf H01737 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Maison 2 mitoyennetés, beaux volumes S/sol: 
cave. Rdc: entrée sur sal séjour + 2e partie, cuis 
am, pce av coin lavabo et wc, prolongement 
avec wc+chaufferie. Etage: palier, sdb (lavabo/
baignoire/ sanib./chauffe eau gaz), 3 ch. 2e 
étage: grenier 25m2. Dépendance avec cuve 
fuel. Terrasse. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf V11414 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
Maison briques type batir comp: hall, cui-
sine, salon séjour, salle de bains, 3 chambres, 
grenier aménageable. Chauf. cent. gaz. 
Terrasse et jardin, garage. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01699 

261 875 € 
250 000 € + honoraires : 11 875 € soit 4,75 % charge acquéreur
Maison 1 mitoy. par garage sur 609m2 de ter-
rain. S/sol: cavette. Rdc: entrée, wc, sas, bur, 
salle de douche, couloir, cuis éq., sal-séj chem. 
FdeB et insert 44,50m2, grande véranda avec 
jacuzzi 5 places. Etage béton: palier, 2 ch, 
suite parentale. Garage 26,21m2 + buanderie 
11,08m2. Jardin avec abri. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf W3208 

417 000 € 
400 000 € + honoraires : 17 000 € soit 4,25 % charge acquéreur
Pavillon récent avec et sur 626m2 de terrain, 
rdc: entrée rangements, salon séjour cui-
sine aménagée (80m2), bureau ou ch av salle 
d'eau, cellier, wc, garage. Etage: palier, 4 grdes 
ch dt 3 av dressing, salle de bains av lingerie, 
wc. Atelier, terrasse, jardin. Classe énergie : B.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01739 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
Maison une mitoy., rdc: entrée, sàm, cuis 
am/équ poele à bois salon. Etage: palier, 
sdb (wc/dche/mble 1 vasque), ch, pièce avec 
placard, dressing accès 2e étage. 2e étage: 
ch mansardée 20,29m2. Dépendance 9,22 
+19,70 (chaudière+partie buand). Jardin. 
Terrasse carrelée. Garage. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf B81389 

334 240 € 
320 000 € + honoraires : 14 240 € soit 4,45 % charge acquéreur
Quartier résid. et calme. Maison indiv 156m2 
hab. construite en 1995 sur 441m2. Rdc: 
entrée av dress, sal-séj chem., mezzanine sur 
cuis équ, véranda, wc, buand, le tt ouvert sur 
jardin arboré S/O. Etage: 4 ch, sdb. Garage. 
Chauf élec. Huisseries DV bois int. alu ext. 
Prestations de qualité. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1005 

Loyer 895 € 
A louer. Maison récente semi-mitoyenne, 
rdc: hall d'entrée, wc, salon/séjour en ''L'' 
avec cuis ouv équ, cellier.  Etage: 4 ch, sde 
douche/lavabo + sdb baignoire/lavabo, et 
wc. Terrasse carrelée, jardin clos et garage. 
Prévoir en sus du loyer, une provision mens. 
de 20E/mois pour teom. Libre 31.01.2018. 
Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

LEDRINGHEM  - Réf Z540 

95 526 € 
90 000 € + honoraires : 5 526 € soit 6,14 % charge acquéreur
Exclusivité. Sur 338m2. Plain pied 67m2 à 
conforter: entrée sur sal séjour (22m2) insert 
sur cuis ouverte am/équ 10m2, ch (10m2), sdb 
(douche), wc indépendant. Jardin arboré 
bien exposé. 2 dépendances. Beau poten-
tiel. Idéal jeune couple ou résid. sec. DV 
bois. Chauf. central fioul. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD-VIDOR - 03 28 68 95 57 
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1378 

131 687 € 
125 000 € + honoraires : 6 687 € soit 5,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Idéal première acquisi-
tion. Maison offrant: entrée, séjour, cui-
sine ouverte aménagée équipée, wc, salle 
de bains, 2 chambres + grenier aménagé. 
Nombreux rangements. Cour, dépendance. 
Très bon état général. A voir sans hésitation. 
Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GRAVELINES  - Réf R1381 

220 395 € 
210 000 € + honoraires : 10 395 € soit 4,95 % charge acquéreur
PETIT FORT PHILIPPE - Centre ville. Immeuble 
à usage de commerce et d'habitation com-
prenant au rez de chaussée: local à usage de 
magasin et local à usage de réserve. Etage: 
appartement de 103m2 avec salon/séjour, 
cuisine, salle de bain, wc, 2 ch. Chauffage 
gaz. Cour, grenier et cave. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HOYMILLE  - Réf G997 

204 750 € 
195 000 € + honoraires : 9 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison en lotissement avec séjour/salon 
avec cheminée (28 m2), cuisine aménagée 
(11m2). Etage: 3 chambres et salle de bain. 
Grand garage. Jardin. Le tout sur et avec 
247m2 de terrain. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

LEFFRINCKOUCKE  - Réf S4399 

77 112 € 
72 000 € + honoraires : 5 112 € soit 7,10 % charge acquéreur
MAIRIE - Au 1er étage d'une résid. Appart. 
F2 de 40,49m2, comp: entrée sur séjour avec 
cuis éq ouv (l'ens 25,20m2), chbre (11,44m2), 
sdb av baign et wc (3,85m2). Charges 45e/
mois. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1379 

241 155 € 
230 000 € + honoraires : 11 155 € soit 4,85 % charge acquéreur
Plain pied avec 2 garages, bâtie sur ter-
rain de 994m2 sans mitoyenneté offrant: 
entrée, cuisine AE, salon/séjour, 3 chambres, 
wc, salle de bain. Laverie. Chauffage cen-
tral gaz. Terrasse. Jardin clôturé et arboré 
exposé sud. Etat irréprochable. A voir sans 
modération. Classe énergie : D.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01115 

Loyer 650 € 
GRAND PLACE - Appartement 1er étage sur 
84,20m2, libre au 1er janvier 2018: palier et 
couloir sdb aménagée (2 vasques, baignoire, 
douche) et wc, 3 chambres, séjour salon cui-
sine ouverte. Grenier 40m2. Loyer: 650 E/
mois. Charges: particip. de 25% sur la taxe 
d'enl. ordures ménagères. Dépot garantie: 
650E. Classe énergie : C.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G995 

246 280 € 
235 000 € + honoraires : 11 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
Magnifique jardin sud-ouest pour cette 
maison bâtie sur 1.470m2 avec 2 garages. 
Elle comprend au rdc: hall, séjour-salon 
(26m2), 2ème salon (ou chambre), cuisine 
(28m2), véranda salle de jeux (20m2), salle 
de bains, wc, cavette. A l'étage: 4 chambres, 
bureau et rangement. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

LES MOERES  - Réf H01740 

447 845 € 
430 000 € + honoraires : 17 845 € soit 4,15 % charge acquéreur
Maison indépend. 2010, rdc: hall entrée, 
vestiaire, wc, salon, séjour sur cuis am/équ, 
cellier, dle garage. 1er: mezz + couloir, wc, 
bureau, 3 ch, suite parentale, ch, dressing, 
sdb (dche/baign./meuble 2 vasques), sdb 
(baignoire/meuble une vasque). Jardin/ter-
rasse carrelée/abri jardin. Classe énergie : B.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr
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LOOBERGHE  - Réf M1197 

230 780 € 
220 000 € + honoraires : 10 780 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison de campagne semi-plain-pied 
sur 3446m2, entièrement rénovée, beaux 
volumes (174m2), compr: sal-séj, cuis équ, ch, 
sde. Etage: 2 ch, terrasse exposée sud, 2 gre-
niers. Dble gge, jardin, potager, terrain de 
pétanque. Double vitrage PVC, chauffage 
électrique + poêle à bois. Classe énergie : D.
Me M. BOUIN - 03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0063 

56 000 € 
50 000 € + honoraires : 6 000 € soit 12 % charge acquéreur
Appartement type 2 au 5ème étage avec 
ascenseur: salon-séjour (17,5m2), cuisine 
(9m2), chambre (11,7m2), wc, sdb. Loggia 
(4m2) et cave. Classe énergie : DPE vierge.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D541 

241 155 € 
230 000 € + honoraires : 11 155 € soit 4,85 % charge acquéreur
Quartier Place Turenne. Jolie maison des 
années 50, en très bon état, comprenant: 
entrée, séjour avec parquet sur cuisine amé-
nagée. Etage avec 2 chambres, sdbs. Grenier 
aménagé. Cave. Jardin Sud. 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD-VIDOR et FAUQUET
03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11280 

261 875 € 
250 000 € + honoraires : 11 875 € soit 4,75 % charge acquéreur
Très belle maison proche des commerces 
comprenant: hall, salon/séjour, cuisine 
équipée, buanderie, wc. Etage 1: 2 grandes 
chambres, salle de bains. Etage 2: très 
grande chambre. Sous-sol: cave. Terrasse + 
jardinet. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

LOON PLAGE  - Réf B81387 

220 395 € 
210 000 € + honoraires : 10 395 € soit 4,95 % charge acquéreur
Pavillon indiv. plain-pied 108m2 hab, années 
1970, rénové en 2015, bâti sur 1.011m2 compr 
entrée, sal-séj (env. 35m2), cuisine aménagée, 
wc, arrière cuisine, 3 ch (13,33- 10,76 et 11,23 
m2), salle de bains av baignoire. Cave à vin. 
Jardin sud av garage 1 voiture. Rare sur le 
marché. Classe énergie : F.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D547 

80 325 € 
75 000 € + honoraires : 5 325 € soit 7,10 % charge acquéreur
Situation privilégiée pour cet appartement 
en rdc av cour Ouest, comprenant: belle 
entrée, séjour ouvert sur cuis équipée, sdb 
av douche et meuble vasque, chambre, wc. 
Cave. Belle cour pavée de 70m2 avec abri de 
jardin, orientation ouest. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD-
VIDOR et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11401 

246 280 € 
235 000 € + honoraires : 11 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
DIGUE DE MER - Appt digue de mer au 3e 
étage avec ascenseur comprenant: hall, wc, 
cuisine aménagée et équipée, sal/séj chemi-
née foyer ouvert. Palier: 2 ch, salle des bains. 
Cave individuelle. Syndic: Immo de France. 
Charges : 1.500E/an. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81386 

272 220 € 
260 000 € + honoraires : 12 220 € soit 4,70 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Ens. immo: local comm. 83m2 rdc, 
maison 100m2 et garage 50m2. Local commercial 
av vitrine sur rue 57m2, entrée, wc, bureau accès 
courette. Maison rdc: entrée accès commerce, 
buand et cour. 1er ét.: sal-séj sur cuis équ et ter-
rasse sud. 2e: 2 ch, sdb + wc. Le tt rénové. Garage 
3 voit et 4 caves. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0059 

3 600 € 
3 000 € + honoraires : 600 € soit 20 % charge acquéreur
Fonds de commerce dans local commercial 
bien situé, proche de la place Turenne. Le 
bien comporte: pièce (50m2), pièce (30m2) 
actuellement utilisée comme réserve et 
pièce (8m2) avec évier et wc. Le loyer du 
local est de 520E TTC/mois. Idéal pour com-
merce ou profession libérale. 
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf M1202 

121 210 € 
115 000 € + honoraires : 6 210 € soit 5,40 % charge acquéreur
Résidence de la Plage. Appartement com-
prenant hall, salon séjour, loggia, cuisine 
équipée, chambre, salle de bains, nombreux 
placards. Cave et parking privatif. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11330 

55 274 € 
51 000 € + honoraires : 4 274 € soit 8,38 % charge acquéreur
Studio en excellent état comprenant: hall, 
cellier, pièce principale sur cuisine aména-
gée américaine, salle de bains avec wc. Pvc/
dv, électricité neuve. Syndic: Immod'hem. 
Charges 1.200 E/an. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11381 

235 913 € 
225 000 € + honoraires : 10 913 € soit 4,85 % charge acquéreur
Grande maison et solide bâtisse à 2 pas de la 
plage av gge et jardin: hall, buand/chauf avec 
sde, 2 rangements, gge (voit./moto). Etage 1: 
palier, séj/sal chem possible sur cuis amér/am, wc. 
Etage 2: palier, sdb avec 2e wc, 3 ch dt 1 av dress. 
Combles amén. en gde ch. Classe énergie : C.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

SOCIÉTÉ CIVILE PROFESSIONNELLE

« Michel BOUIN, Jean-Michel ROUSSEL, Virginie KELLER et Maxime DERMAUT »
titulaire d’un Offi ce Notarial ayant son siège à DUNKERQUE, 22 rue Dupouy

VENTE PAR ADJUDICATION
À DUNKERQUE, 22 rue Dupouy

Au siège de la SCP susnommée, il sera procédé

Le 4 décembre 2017 à 15 heures

Adjudication au plus offrant et dernier enchérisseur, de :
Commune de DUNKERQUE (Nord) :

Dans un immeuble situé à DUNKERQUE (NORD) 59140 - 5 rue Albert Sauvage, cadastré 
section AM, numéro 306 pour 121m².

Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) : Lot n°5 : un appartement ; lot n°6 : une chambre 
; lot n°7 : une chambre ; lot n°8 : un grenier.

À LA REQUETE du Directeur Régional des Finances Publiques de la Région Nord-
Pas-de-Calais et du Département du Nord.

Propriété-jouissance :
L’adjudicataire sera propriétaire du bien mis en vente à partir du jour de l’adjudication, 
sauf l’effet de l’exercice de la faculté de surenchérir, de l’existence de tous droits de 
préemption ou de toute autre condition particulière stipulée au cahier des charges. Il 
n’en aura la jouissance qu’à compter du jour du paiement de la totalité du prix.

Situation locative :
Le bien est actuellement libre de toute location ou occupation.

Charges-conditions-urbanisme et diagnostics :
Se référer au cahier des charges déposé au rang des minutes de la Société Civile 
Professionnelle susnommée.

Mise à prix :
La MISE A PRIX est fi xée à la somme de TRENTE MILLE EUROS (30 000,00 €),
avec faculté de baisse de mise à prix à la somme de 22.500,00 € à défaut d’enchère. 
Avant l’ouverture des enchères, le notaire se fera remettre par les enchérisseurs et 
contre
récépissé un chèque de banque établi à l’ordre du notaire, représentant 10 % du 
montant de la mise à prix.

Visites :
Les visites seront organisées par la SCP susnommée :
- le mercredi 22 novembre 2017 de 11 heures à 12 heures
- et le mercredi 29 novembre 2017 de 15 heures à 16 heures.
Se rendre directement sur place.

Renseignements
Pour tous renseignements s’adresser à la Société Civile Professionnelle «Michel BOUIN, 
Jean-Michel ROUSSEL, Virginie KELLER et Maxime DERMAUT», 22 Rue Dupouy 59140 
DUNKERQUE, rédacteur et dépositaire du cahier des charges - Tél. 03 28 59 29 00.



  Annonces immobilières 

 10 11
11 10 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

MALO LES BAINS  - Réf S4550 

393 000 € 
380 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,42 % charge acquéreur
Proche Plage MALO. Belle maison de 156m2 
hab, traversante et lumineuse av vue mer, 
comp rdc: entrée, wc, sal-séj chfdb et cuis éq 
ouv (l'ens 53m2), cellier/buand. et sde. 1er (d. 
béton): palier, sdb, 4 ch. Gde terrasse. Jardinet 
Sud. Terrasse bois N. Ouest. Garage de 18m2 av 
porte motorisée. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11362 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
SAINT ANTOINE - Maison avec jardin sud 
comprenant au rez de chaussée: hall, wc, 
cuisine, salon/séjour. Etage 1: palier, 3 ch, 
sd'eau. Etage 2: palier, 2 ch, 2 greniers. Sous-
sol complet. Garage (1 voiture) porte élec-
trique. Chauffage gaz. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4552 

282 555 € 
270 000 € + honoraires : 12 555 € soit 4,65 % charge acquéreur
CHD - Bcp de cachet pour cette maison 1930 
de 140m2 hab ent. rénovée ds style contempo-
rain, rdc: entrée, sal-séj av parquet d'origine 
et cuis éq ouv av coin repas sous extension, 
buand, wc. 1er: palier, 2 ch, wc, sdb. 2e: palier 
bureau, 2 ch. Jardin Ouest. Abri de jardin. 
Grand garage indépendant à 50m. 
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ST PIERRE BROUCK  - Réf W3199 

198 545 € 
189 000 € + honoraires : 9 545 € soit 5,05 % charge acquéreur
Agréable maison de lotissement TBE construite 
sur 820m2 compr: hall d'entrée et toilettes, sal-
séj sur  véranda (toiture verre DV) 28m2. Etage 
(plancher béton): sdb (toilettes, baignoire 
douche, meuble vasque), 4 ch, terrasse, jardin 
arboré, garage 22m2. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4551 

452 000 € 
440 000 € + honoraires : 12 000 € soit 2,73 % charge acquéreur
PLAGE - Magnifique maison contemporaine 
2 pas de la plage, vue mer, rdc : hall, gd 
gge, apt F2 actuellement loué 710E./mois en 
meublé 1er: hall, gd séj traversant av cuis éq 
ouv, chbre ou bureau, wc, sd'eau. 2e: palier, 
3 ch, dressing, sdb. Terrasse plein sud et ter-
rasse nord ouest sur les dunes et la mer. 
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf H01741 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté rdc: entrée sur 
pièce avec placard couloir/wc, cuisine 
16,69m2, salon séjour 24,10m2. Etage: palier, 
3 chambres, sdb (baignoire/meuble une 
vasque/ballon). 2e étage: 2 ch mansardées 
(14,51-11,49m2). Jardin. Terrasse carrelée. 
Servitude de passage. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11364 

365 225 € 
350 000 € + honoraires : 15 225 € soit 4,35 % charge acquéreur
Proximité centre. Loft récent comp: hall, cuisine 
aménagée et équipée donnant sur une grande 
pièce à vivre, espace loisirs av jacuzzi donnant 
accès à une terrasse sud ouest, ch avec dressing, 
sdb av hamam, 2 autres ch av sde. Chauffage, 
cave, garage. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4555 

102 335 € 
97 000 € + honoraires : 5 335 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison une seule mit, comp rdc: entrée 
(7,15m2), séjour (16,24m2), cuis (8,80m2), sdb 
(2,71m2), wc. 1er: palier, 3 chambres (12,70-
10,25-9m2). Grenier. Cavette. Gge en fond 
de jardin. Jardin Sud av dépendance. Classe 
énergie : G.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4549 

489 035 € 
470 000 € + honoraires : 19 035 € soit 4,05 % charge acquéreur
Très belle maison 236m2 hab, rdc: entrée, 
wc suspendu, séj av chfdb, véranda, cuis éq, 
buand. 1er étage (db) parquet chêne massif: 
palier, sdb douche/baign, 5 ch. 2e étage: palier, 
ch av esp mezz + cab toil, sde av douche, wc, 
ch av mezz et placards. Gge 20m2 carrelé av p. 
mot. Terrasse et jardin Est av abri jardin. 
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4506 

97 883 € 
92 500 € + honoraires : 5 383 € soit 5,82 % charge acquéreur
MATCH - Appt lumineux proche du centre 
comp.: ent., dég., wc, cuisine (6,14m2) A-E, 
séjour (24,50m2) parqueté, sdb (3,31m2) avec 
douche et vasque, 3 ch (9,03m2-10,23m2-
9,60m2). Cave. CC gaz ind. Idéal 1er investis-
sement. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

SOCX  - Réf V11273 

344 520 € 
330 000 € + honoraires : 14 520 € soit 4,40 % charge acquéreur
Au coeur du parc. Maison comprenant: hall, wc 
espace lave mains, séjour/salon avec cheminée 
sur cuisine américaine équipée, cellier. Etage: 
palier/bureau, 2e wc, 4 ch, sdb équipée neuve, 
dressing. Chalet de jardin. Garage (1/2 voitures 
et parking 2/3 voitures). Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81380 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
Maison de ville, 2 mitoy, 96m2, quartier calme, 
jardin et 2 gges. Rdc: entrée, salon-séjour, cuis, 
wc et sde. Etage: 2 ch communic., pièce avec pt 
d'eau. Grenier amén. Cave. DV pvc + DV bois. 
Chaud. gaz. Pas d'eau chde. Travaux à prévoir. 
Le plus: les 2 gges au fond du jardin donnant 
sur la rue. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

OOST CAPPEL  - Réf W3226 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison avec et sur 1.998m2 de terrain com-
prenant: cuisine, salon salle à manger, 2 
chambres, pièce sur voûte, cavette, cellier, 
salle d'eau wc. Grenier. Garage, dépen-
dances, jardin. 
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11411 

194 343 € 
185 000 € + honoraires : 9 343 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant rez de chaussée 
comprenant: hall, wc, cuisine aménagée/
équipée + coin repas, salon/séjour. Etage: 
palier, salle de bains, 2 chambres, grenier. 2 
caves. Très beau jardin. Garage à 50m. 
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

SOCX  - Réf B81335 

417 000 € 
400 000 € + honoraires : 17 000 € soit 4,25 % charge acquéreur
Pavillon indiv. 200m2 hab, sur 2.277m2, quar-
tier résid. Entrée, salon-séj 50m2, cuis équ, 
bureau, wc. Etage: palier, 4 ch, sdb et sdd. S/
sol: caves, buand, chauf. Jardin arboré bien 
expo. Garage 2 voit. Coup de coeur assuré ! 
Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13
office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5133 

115 995 € 
110 000 € + honoraires : 5 995 € soit 5,45 % charge acquéreur
CENTRE - Idéal premier achat. Maison 1958 
avec jardinet et gge. Rdc: couloir d'entrée, 
salon-séjour donnant sur cuisine ouverte 
(34m2), gge. 1er étage (dalle béton): palier, 
3 ch, sdb av baignoire (3,56m2). 2e: pièce 
de 23m2 av 2 vélux. Jardinet et cave. Classe 
énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr
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ST POL SUR MER  - Réf V11356 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
1ère maison avec jardin sud et garage, compr: 
hall, wc, sd'eau, séj/salon cheminée possible 
sur cuis aménagée américaine. Etage: palier, 
3 ch. Grenier/rangement. Dépendance/ate-
lier, double accès par l'arrière. Garage à 30m. 
Chauffage gaz. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE - Réf B81382 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison plain-pied 75m2, quartier prisé avec 
jardin et garage: entrée, sal-séj ouvert sur 
jardin est, cuis équ, 2 ch, sdb + wc. Cellier au 
fond du gge av chaudière murale gaz et adou-
cisseur. Huisseries DV bois, volets battants en 
bois. Maison pouvant accueillir une personne 
à mobilité réduite. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

WARHEM  - Réf L167 

152 613 € 
145 000 € + honoraires : 7 613 € soit 5,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Idéal première acquisition. 
Maison 2 mit. avec cour exp. sud et belle 
dépendance, comprenant: séjour salon cui-
sine A-E 41m2. A l'étage plancher bois: 3 
chambres, salle de bains. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3213 

199 000 € 
190 431 € + honoraires : 8 569 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOCAGE - A 3mn du centre. Maison neuve 
de plain pied disponible 2e semestre 2018. 
Normes RT 2012. Entrée, cuis amén, salon 
séjour, wc, sde (douche italienne), chambre, 
cellier, garage, jardin. Poss. aménag. 
combles (palier, 2 ch supplémentaires et 
salle de bains). Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11325 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
Solide et joli bâtisse, proche commodités, 
compr: hall, wc, séjour/salon avec chemi-
née, cuisine, véranda, salle de bains. Etage: 
palier, dressing, 4 chambres. Combles/ran-
gements. Garage (2 voitures). Sous-sol total. 
Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf S4528 

342 000 € 
330 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
Beau Pavillon au coeur d'un magnifique jardin 
arboré 2419m2. Rdc: entrée, wc, cellier, séj av 
cuis équ ouv. contemp. 1er: palier, 3 ch+bur, 
sdb av baignoire et double-vasque, dgmt, 
suite parentale (chambre+sdb av douche 
et wc). Garage 30m2 p. motorisée. Superbe 
jardin arboré. Abri jardin. Terrain pétanque. 
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WARHEM  - Réf G969 

260 827 € 
249 000 € + honoraires : 11 827 € soit 4,75 % charge acquéreur
Maison indépendante excellent état sur 
1331m2 de terrain: hall, wc, séjour/salon 
cheminée, cuis am espace repas avec 2ème 
chem, bureau, sdb. Etage: palier, 3 ch. 
Grenier rangements ou salle de jeux. Cellier/
buanderie atelier (25m2). Garage 2 voitures 
(40m2). Jardin. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3167 

261 875 € 
250 000 € + honoraires : 11 875 € soit 4,75 % charge acquéreur
La campagne à la ville, à prox immédiate du 
centre. Maison sans mitoyenneté construite 
sur 2700m2 env avec salon-séjour, cuisine 
équipée, sdb, cellier. A l'étage: 4 chambres, 
bureau, lingerie. Remise. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4481 

173 497 € 
165 000 € + honoraires : 8 497 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison, beaux volumes, jardin sud ouest, 148m2 
hab sur 168m2 de terrain, comp rdc: entrée, 
sal-séj, cuis éq av coin repas sous extension 
véranda, buanderie, sdb. 1er: palier, bureau, 
2 ch communicantes. 2e: gde chbre av espace 
en mezz. Cave. Terrasse et jardinet sud ouest. 
Dépendance. Barbecue. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf L165 

344 520 € 
330 000 € + honoraires : 14 520 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison 2001 sur terrain 693m2 expo sud-
ouest, 130m2 hab, semi plain pied, chauf-
fage central gaz de ville, comp: entrée, 
salon/séjour 38m2 poêle à bois, cuis, bureau 
ou ch. Etage: palier, 3 ch, sdb, salle de jeux 
ou chambre av placard, garage, cellier. Abri 
de jardin, terrasse, jardin. Classe énergie : C.
Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WEST CAPPEL  - Réf L140 

228 682 € 
218 000 € + honoraires : 10 682 € soit 4,90 % charge acquéreur
Belle maison semi-plain-pied année 1982, 
120m2 hab sur terrain 724m2 Sud/Est. Chauf. 
insert à pellet et électrique. Entrée avec 
placard, salon/séjour 50m2, cuis A-E, sdb, 
chambre, cellier. Etage: mezz, 2 ch, range-
ment placard. Gge porte motorisée. Terrasse 
carrelée. Jardin. Grenier. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38 - immobilier.59121@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL  - Réf Z537 

189 180 € 
180 000 € + honoraires : 9 180 € soit 5,10 % charge acquéreur
Maison plain pied compr: entrée + dégage-
ment 9m2, salon/séjour 31m2, cuisine amé-
nagée 10,65m2, 3 ch (12-8,72-23m2), cellier 
13,14m2, salle de bains (baignoire, meuble 
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